1

國立嘉義大學人文藝術學院 104 學年度第 2 次主管會議紀錄

開會時間：104 年 8 月 31 日(星期一)下午 1 時

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院(系)務奉獻心力。

貮、報告事項

參、提案討論

  提案一

  案由：請討論「全院週會」籌備案

  說明：

一、為增進團隊和諧，達到學術、服務及教學之成長，並促進學生凝聚力及跨領域之

認識與學習，將於 104 年 9 月 30 日假大學館演藝廳舉辦「全院週會」。

二、依據 104 年 8 月 3 日 104 學年度第 1 次主管會議決議：目前規劃院長致詞後，接

續音樂系演奏會，再由各系、中心主任依序上台特色簡介(方式不拘，可穿插小劇

場、現場互動或影片撥放等)，最後安排 Q&A 時間，活動期間請教官協助維持秩

序。是日提供各單位展櫃 2 個及桌子 1 個於大學館 A 區作特色展覽，該部分由藝

術系簡主任負責安排。

    決議：

一、各單位簡介簡報請於 9 月 21 日(一)下午 1 時主管會議中(院務會議後接續召開)播

放瀏覽。

二、目前擬訂之時間表，請參閱附件。

三、有關音樂表演鋼琴搬運事宜，請音樂系張主任負責安排。

四、大學館 A 區各單位特色展覽，請各單位於 9 月 29 日(二)下午 2 時至 5 時布置所屬

展區。

肆、臨時動議

  無

伍、散會

    下午 3：00

國立嘉義大學人文藝術學院全院週會時間表

時間 活動內容

13:20 前 進場

13:25 院長致詞

13:30 音樂表演

13:45 校長致詞

13:50 中國文學系 簡介

13:57 外國語言學系 簡介

14:04 應用歷史學系 簡介

14:11 音樂學系 簡介

14:18 視覺藝術學系 簡介

14:25 人文藝術中心 簡介

14:32 台灣文化研究中心 簡介

14:40 綜合座談

14:50 點名